

MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ
Güzel Sanatlar Fakültesi
Dekanlığına,

YAZ OKULU hk. RAPOR

Doçent Üzer KABAS'ın 1980-81 Akademik yılında Temel Sanat Bilimler Bölümü ve Heykel Bölümü işbirliği ile teklif ettiği, Marmara Adası Saraylar Köyünde mermer ocakları ve Antik buluntuların olduğu yerde bir ara Meslek Okulu ve Yaz Okulu açma girişimleri; 25/2/1988'de Saraylar Köyü halkınada, böyle bir okulun canlandırılması için bağışlarda bulunmak istemine de dayanarak tekrar Doç.Üzer KABAS tarafından, Mimar Sinan Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına iletilmiş, Fakülte Yönetim Kurulunun 1.3.1988 tarih 88/2 - 12.c sayılı kararı ile Doç. Üzer KABAS'ın sunduğu bilgileride göz önüne alınarak "Ara Meslek Okulu" ve "Yaz Okulu" önerileri benimsenmiş, Prof. Devrim ERBİL, Prof. Tamer BAŞOĞLU, Doç. Üzer KABAS'tan oluşan bir Komisyon kurularak çalışmalar yapılmasına karar verilmiştir, ve bu konu hakkında 23/3/1988 tarihli 2002/501-381 sayılı yazı ile Rektörlükten yetki istenmiştir.

Konu Rektörlükçe Mimar Sinan Üniversitesi Mimarlık Fakültesine havale edilmiş, Mimarlık Fakültesi Yönetim Kurulunun 8.4.1988 tarih ve 4 sayılı toplantısında konunun uygunluğunun Rektörlüğe bildirilmesine karar vermiştir.

Bunun yanı sıra Komisyon Üyesi Prof.Tamer BAŞOĞLU Başkanlığındaki Heykel Bölümü Öğretim Üyeleri söz konusu Okul için ön araştırmalar yapmışlardır.

Yürenin tarihsel ve güncel özelliklerinin yanı sıra sanatsal terbiye ve görüşünün çağdaş boyutlarda beslenip tutarlı bir yaklaşımla sürdürülmesi, gelecekte söz konusu yüreyi yurt ve dünyaya ölçüsünde çok önemli sanatsal bir merkez haline getireceğine değinilmiştir. (Bkz: Yürenin tarihçesi dosyada) Çiraklık ve Yaz Okulu öğrenci, misafir sanatçı, Öğretim Üyeleri ve yardımcı personel sayılarına minimum kapasiteye uygun olarak saptanmış ve buna uygun mekan araştırması, çiraklık meslek eğitim kanunu, uluslararası Salzburg Güzel Sanatlar Yaz Okulunun bilgi alınmak üzere adres ve telefonları temin edilerek ön araştırma yapılmıştır.

Marmara Belediyesi, Saraylar Köyü Muhtarlığı ve mermerci kuruluşlarla, koordinasyon kurularak oluşunun hızlandırılması halinde, söz konusu girişimin gerçekleştirilebilir hale gelebileceğini, saygılarımla bilgilerinizi arz ederim.

Yrd.Doç. Rahmi AKSUNGUR

